РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2016г.                            с.Мельничное                                             №3-пг
	О предоставлении в аренду земельного участка индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Глызину Александру Гальгердовичу

Руководствуясь статьями 22, 25, 39.2, 78, подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6, пунктом 1 статьи 26 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Глызина Александра Гальгердовича и публикации в газете «Вестник органов местного самоуправления с. Мельничное» от 26.11.2015 № 17, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Глызину Александру Гальгердовичу земельный участок с кадастровым номером 24:16:0301005:228 из категории «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное использование», общей площадью 143131 кв. м, местоположение: Красноярский край, Ирбейский район, в 7,2 км на запад                         от с. Мельничное, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, в аренду сроком 15 лет для сельскохозяйственного использования.
2. Обязать индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства Глызина Александра Гальгердовича заключить с администрацией Мельничного сельсовета договор аренды земельного участка в течение 15-и дней со дня подписания постановления
3. Индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Глызину Александру Гальгердовичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                Д.Г. Курганский